关于开展秋季员工专项培训的通知

各部门、门店：

为了更好地提高员工销售能力及专业水平，我司计划开展秋季员工专项培训，现将培训安排作如下通知：

员工销售技能提高班

培训课程：

呼吸系统、消化系统、泌尿系统、心脑血管系统、妇科、儿科、风湿关节炎等常见疾病的诊断、治疗、联合用药。

2、培训时间：

11月中旬开始培训，每周开展一次培训，每次培训2小时。

培训讲师：

公司内训讲师、外部优秀讲师。

员工中药技能提高班

1、培训课程：

中医基础理论、中药贵细及常用中药材功效、鉴别等。

2、培训时间：

11月中旬开始培训，每周开展一次培训，每次培训2小时。

3、培训讲师：

公司内训讲师

专项培训班培训时间不会重合，参训人员为员工根据自我销售及专业情况自愿报名参加，每班限额40人，名额有限，以报名先后顺序额满即止。请有意愿参加培训的员工填写报名表，于2017年11月9日前发人事部邮箱。有任何疑问请咨询张蓉，联系电话：69515518，13880801059。

                            四川太极大药房连锁有限公司

                                     2017年11月7日